
02/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruz

1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Giovanissimi/Giovanissime 1 17:43Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 699189 VALERIO JACOPO1 CLUB SCHERMA FORMIA03/04/13

 700638 ALIPRANDI GIACOMO2 SCHERMA GRIFO PERUGIA15/07/13

 714454 LE GRAND LEONARDO3 UISP SCHERMA ORVIETO18/02/13

 708121 SALVATORI MICHELE4 CLUB SCHERMA ROMA22/01/13

 699248 DI NUCCI PIETRO MARIA5 CLUB SCHERMA FORMIA24/01/13

 704088 CHINAPPI ROBERTO6 CLUB SCHERMA FORMIA30/01/13

 716552 TARASCO ALDO7 ROMA FENCING05/04/13

 713777 DIAMANTI AARON NOIAN8 CLUB SCHERMA FOLIGNO22/04/13

 689496 MULLER CHRISTIAN9 ACC SCHERMA SPOLETO07/04/13

 712715 LOFFREDO LUCA10 AXA SCHERMA03/08/13

 717096 PACCHIANI ERNESTO11 IPPOCAMPO ROMA08/05/13

 710331 SCUOTTO ANDREA12 ACCADEMIA LAME ROMANE17/10/13

 720318 RUSSO FRANCESCO JOSEPH13 CUS CASSINO27/05/13

 698507 DIOTAIUTI PIETRO14 CUS CASSINO28/09/13

 720355 BRITELLI MARCELLO15 CLUB SCHERMA ROMA13/04/13

 708857 CANGINI THIAGO16 KIPLING SEZIONE SCHERMA06/03/13

 699453 MALAGOLI IACOPO17 CLUB SCHERMA ROMA24/07/13

 713769 ALPACA ALEXANDRO18 CLUB SCHERMA FOLIGNO13/08/13

 703107 GONFIACANI LUCA19 SCHERMA ALTOTEVERE08/07/13

 711239 CUOIO ANDREA20 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI02/12/13

 714451 VALTERIO ALESSANDRO21 UISP SCHERMA ORVIETO01/10/13

 709800 MARCELLO ALESSANDRO22 FANUM FORTUNAE SCHERMA20/08/13

 703116 MATTIOLI GABRIEL23 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI11/12/13

 708858 CIANCALEONI FRANCESCO24 CLUB SCHERMA FOLIGNO24/06/13

 703344 MAROCCHINI NICOLO25 AXA SCHERMA28/07/13

 715219 SIMIONE DAVIDE26 CLUB SCHERMA FORMIA12/02/13

 716212 CAMMUSO PIETRO27 IPPOCAMPO ROMA21/08/13

 722177 IMPRONTA LORENZO28 CUS ROMA02/05/13

 713783 PROIETTI LORENZO29 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI29/10/13

 721919 CANNISTRARO PIETRO30 SCHERMA GRIFO PERUGIA30/09/13

 725718 BARDAHAN EDOARDO LIVIO31 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI06/12/13

 724563 TRAVAGLINI DANIELE32 FRASCATI SCHERMA15/10/13

 709153 MARCHIORRI MATTIA33 CLUB SCHERMA RIETI05/10/13

 721749 DAMIANI MATTIA34 CLUB SCHERMA ROMA01/12/13

 712352 FIACCONI ANDREA35 FANUM FORTUNAE SCHERMA27/05/13

 711103 MUSCEDERE FILIPPO36 SCHERMA SORA23/10/13

 722143 ARTROPOLI CARLO37 CLUB SCHERMA ROMA28/07/13

 718520 PARISELLA EMANUELE38 SCHERMA FONDI20/09/13

 724916 PRO ALESSANDRO39 FIAMME ORO ROMA26/04/13

 710850 BASTA VALERIO40 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO08/10/13

 725711 STOVALI VITTORIO41 ACC SCHERMA SPOLETO19/08/13

 722577 DI LUCA ALESSANDRO42 CIRCOLO SCHERMA APPIO08/07/13

 729186 PATAMIA ARES43 CLUB SCHERMA FOLIGNO04/06/13
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VALERIO JACOP - LTFOR (Formia)

PROIETTI LORE - TRCS (Terni)

BRITELLI MARC - RMCS (Roma)

ALPACA ALEXAN - PGFOL (Foligno)

LOFFREDO LUCA - RMAXA (Roma)

MATTIOLI GABR - CHTEA (Chieti)

CIANCALEONI F - PGFOL (Foligno)

TARASCO ALDO - RMFEN (Roma)

SALVATORI MIC - RMCS (Roma)

CANNISTRARO P - PGCIS (Perugia)

CANGINI THIAG - RMKIP (Roma)

MALAGOLI IACO - RMCS (Roma)

SCUOTTO ANDRE - RMLAM (Roma)

VALTERIO ALES - TRORV (Orvieto)

SIMIONE DAVID - LTFOR (Formia)

DI NUCCI PIET - LTFOR (Formia)

LE GRAND LEON - TRORV (Orvieto)

CAMMUSO PIETR - RMASI (Mentana)

CUOIO ANDREA - TRCS (Terni)

RUSSO FRANCES - FRCAS (Cassino)

PACCHIANI ERN - RMASI (Mentana)

MARCELLO ALES - PUFAN (Fano)

MAROCCHINI NI - RMAXA (Roma)

CHINAPPI ROBE - LTFOR (Formia)

MULLER CHRIST - PGASP (Spoleto)

BARDAHAN EDOA - CHTEA (Chieti)

TRAVAGLINI DA - RMFRC (Frascati)

DIAMANTI AARO - PGFOL (Foligno)

DIOTAIUTI PIE - FRCAS (Cassino)

GONFIACANI LU - PGALT (Citta' di Castello)

IMPRONTA LORE - RMCUS (Roma)

ALIPRANDI GIA - PGCIS (Perugia)
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VALERIO JACOP - LTFOR (Formia)

BRITELLI MARC - RMCS (Roma)

LOFFREDO LUCA - RMAXA (Roma)

TARASCO ALDO - RMFEN (Roma)

SALVATORI MIC - RMCS (Roma)

CANGINI THIAG - RMKIP (Roma)

SCUOTTO ANDRE - RMLAM (Roma)

DI NUCCI PIET - LTFOR (Formia)

LE GRAND LEON - TRORV (Orvieto)

RUSSO FRANCES - FRCAS (Cassino)

PACCHIANI ERN - RMASI (Mentana)

CHINAPPI ROBE - LTFOR (Formia)

MULLER CHRIST - PGASP (Spoleto)

DIAMANTI AARO - PGFOL (Foligno)

DIOTAIUTI PIE - FRCAS (Cassino)

ALIPRANDI GIA - PGCIS (Perugia)
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VALERIO JACOP - LTFOR (Formia)

TARASCO ALDO - RMFEN (Roma)

SALVATORI MIC - RMCS (Roma)

DI NUCCI PIET - LTFOR (Formia)

LE GRAND LEON - TRORV (Orvieto)

CHINAPPI ROBE - LTFOR (Formia)

DIAMANTI AARO - PGFOL (Foligno)

ALIPRANDI GIA - PGCIS (Perugia)
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VALERIO JACOP - LTFOR (Formia)

SALVATORI MIC - RMCS (Roma)

LE GRAND LEON - TRORV (Orvieto)

ALIPRANDI GIA - PGCIS (Perugia)

10

4

4

10

VALERIO JACOP - LTFOR (Formia)

ALIPRANDI GIA - PGCIS (Perugia)

10

6

PICCOLI A.

BOTTARI L.

BUONOCORE A.

FANTOZZI E.

QUAGLIATTI A.

BLANDINO A.

CHIAROLANZA V.

CURTI L.

CORONATI E.

GABRIELLI E.

ARESU A.

FONDI V.

CANTUCCI G.

PANFILIO F.

PICCOLI A.

P.1 04:35-BLANDINO A.

P.2 04:35-FONDI V.

P.3 04:35-FANTOZZI E.

P.4 04:35-CHIGNOLI G.

P.5 04:35-CANTUCCI G.

P.6 04:35-BOTTARI L.

P.7 04:35-GABRIELLI E.

P.13 04:35-QUAGLIATTI A.

P.1 04:55-BUONOCORE A.

P.2 04:55-FANTOZZI E.

P.3 04:55-GABRIELLI E.

P.4 04:55-ARESU A.

P.23 05:15-CAPPUCCI F.

PUGLIA S.

P.22 05:15-GENOVESE L.

VALERIO JACOP - LTFOR (Formia)
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 64

VALERIO JACOPO-LTFOR (Formia)

-

 0

 0
VALERIO JACOPO-LTFOR (Formia)F  1
P.
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MUSCEDERE FILIPPO-FRSOR (Sora)

PROIETTI LORENZO-TRCS (Terni)

 5

 10
PROIETTI LORENZO-TRCS (Terni)F  2
P. GABRIELLI EDOARDO (RMFRC)
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 48

BRITELLI MARCELLO-RMCS (Roma)
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 0

 0
BRITELLI MARCELLO-RMCS (Roma)F  3
P.
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ALPACA ALEXANDRO-PGFOL (Foligno)

 0

 0
ALPACA ALEXANDRO-PGFOL (Foligno)F  4
P.
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LOFFREDO LUCA-RMAXA (Roma)

-

 0

 0
LOFFREDO LUCA-RMAXA (Roma)F  5
P.
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 24

DI LUCA ALESSANDRO-RMAPP (Roma)

MATTIOLI GABRIEL-CHTEA (Chieti)

 6

 10
MATTIOLI GABRIEL-CHTEA (Chieti)F  6
P. BLANDINO ARIANNA (RMCS)
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CIANCALEONI FRANCESCO-PGFOL (Foligno)

STOVALI VITTORIO-PGASP (Spoleto)

 10

 5
CIANCALEONI FRANCESCO-PGFOL (Foligno)F  7
P. FANTOZZI ELENA (RMFRC)
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-

TARASCO ALDO-RMFEN (Roma)

 0

 0
TARASCO ALDO-RMFEN (Roma)F  8
P.
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 60

SALVATORI MICHELE-RMCS (Roma)

-

 0

 0
SALVATORI MICHELE-RMCS (Roma)F  9
P.

 37

 28

CANNISTRARO PIETRO-PGCIS (Perugia)

FIACCONI ANDREA-PUFAN (Fano)

 10

 6
CANNISTRARO PIETRO-PGCIS (Perugia)F  10
P. ARESU ALESSIO CARLO (RMGRE)

 21

 44

CANGINI THIAGO-RMKIP (Roma)

-

 0

 0
CANGINI THIAGO-RMKIP (Roma)F  11
P.
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-

MALAGOLI IACOPO-RMCS (Roma)

 0

 0
MALAGOLI IACOPO-RMCS (Roma)F  12
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SCUOTTO ANDREA-RMLAM (Roma)

-
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 0
SCUOTTO ANDREA-RMLAM (Roma)F  13
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-

VALTERIO ALESSANDRO-TRORV (Orvieto)

 0

 0
VALTERIO ALESSANDRO-TRORV (Orvieto)F  14
P.
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 36

SIMIONE DAVIDE-LTFOR (Formia)

PRO ALESSANDRO-RMFFO (Roma)

 10

 6
SIMIONE DAVIDE-LTFOR (Formia)F  15
P.
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-

DI NUCCI PIETRO MARIA-LTFOR (Formia)

 0

 0
DI NUCCI PIETRO MARIA-LTFOR (Formia)F  16
P.
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LE GRAND LEONARDO-TRORV (Orvieto)

-

 0

 0
LE GRAND LEONARDO-TRORV (Orvieto)F  17
P.
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PARISELLA EMANUELE-LTFND (Itri)

CAMMUSO PIETRO-RMASI (Mentana)

 5

 10
CAMMUSO PIETRO-RMASI (Mentana)F  18
P. BOTTARI LEONARDO (RMFRC)
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CUOIO ANDREA-TRCS (Terni)

-

 0
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CUOIO ANDREA-TRCS (Terni)F  19
P.

 51

 14

-

RUSSO FRANCESCO JOSEPH-FRCAS (Cassino)

 0

 0
RUSSO FRANCESCO JOSEPH-FRCAS (Cassino)F  20
P.
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PACCHIANI ERNESTO-RMASI (Mentana)

-

 0

 0
PACCHIANI ERNESTO-RMASI (Mentana)F  21
P.
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PATAMIA ARES-PGFOL (Foligno)

MARCELLO ALESSANDRO-PUFAN (Fano)

 3

 10
MARCELLO ALESSANDRO-PUFAN (Fano)F  22
P. CANTUCCI GAIA (RMETR)

 27

 38

MAROCCHINI NICOLO-RMAXA (Roma)

BASTA VALERIO-RMROM (Roma)

 10

 4
MAROCCHINI NICOLO-RMAXA (Roma)F  23
P. PICCOLI ALESSIA (RMCS)

 59

 6

-

CHINAPPI ROBERTO-LTFOR (Formia)

 0

 0
CHINAPPI ROBERTO-LTFOR (Formia)F  24
P.

 7

 58

MULLER CHRISTIAN-PGASP (Spoleto)

-

 0

 0
MULLER CHRISTIAN-PGASP (Spoleto)F  25
P.

 39

 26

BARDAHAN EDOARDO LIVIO-CHTEA (Chieti)

DAMIANI MATTIA-RMCS (Roma)

 10

 7
BARDAHAN EDOARDO LIVIO-CHTEA (Chieti)F  26
P. PANFILIO FEDERICA (LTGGS)

 23

 42

MARCHIORRI MATTIA-RICS (Rieti)

TRAVAGLINI DANIELE-RMFRC (Frascati)

 3

 10
TRAVAGLINI DANIELE-RMFRC (Frascati)F  27
P. FONDI VALERIA (RMFRC)
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 10

-

DIAMANTI AARON NOIAN-PGFOL (Foligno)

 0

 0
DIAMANTI AARON NOIAN-PGFOL (Foligno)F  28
P.

 15

 50

DIOTAIUTI PIETRO-FRCAS (Cassino)

-

 0

 0
DIOTAIUTI PIETRO-FRCAS (Cassino)F  29
P.

 47
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-

GONFIACANI LUCA-PGALT (Citta' di Castello)

 0

 0
GONFIACANI LUCA-PGALT (Citta' di Castello)F  30
P.
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 34

IMPRONTA LORENZO-RMCUS (Roma)

ARTROPOLI CARLO-RMCS (Roma)

 10

 3
IMPRONTA LORENZO-RMCUS (Roma)F  31
P. QUAGLIATTI AGNESE (RMETR)
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 2

-

ALIPRANDI GIACOMO-PGCIS (Perugia)

 0

 0
ALIPRANDI GIACOMO-PGCIS (Perugia)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruz

1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Giovanissimi/Giovanissime 17:43Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  44Girone

 699189 VALERIO JACOPO LTFOR Qualificato 1,00  23  30  7 1 1  1

 700638 ALIPRANDI GIACOMO PGCIS Qualificato 1,00  19  25  6 2 2  3

 714454 LE GRAND LEONARDO TRORV Qualificato 1,00  14  25  11 3 3  2

 699248 DI NUCCI PIETRO MARIA LTFOR Qualificato 0,80  13  24  11 4 4  4

 708121 SALVATORI MICHELE RMCS Qualificato 0,80  13  22  9 5 5  4

 704088 CHINAPPI ROBERTO LTFOR Qualificato 0,80  12  24  12 6 6  5

 689496 MULLER CHRISTIAN PGASP Qualificato 0,80  12  23  11 7 7  5

 716552 TARASCO ALDO RMFEN Qualificato 0,80  12  21  9 8 8  6

 712715 LOFFREDO LUCA RMAXA Qualificato 0,80  12  20  8 9 9  6

 713777 DIAMANTI AARON NOIAN PGFOL Qualificato 0,80  11  21  10 10 10  4

 717096 PACCHIANI ERNESTO RMASI Qualificato 0,80  10  22  12 11 11  6

 699453 MALAGOLI IACOPO RMCS Qualificato 0,80  8  24  16 12 12  7

 710331 SCUOTTO ANDREA RMLAM Qualificato 0,80  6  20  14 13 13  2

 720318 RUSSO FRANCESCO JOSEPH FRCAS Qualificato 0,80  4  24  20 14 14  7

 698507 DIOTAIUTI PIETRO FRCAS Qualificato 0,67  8  24  16 15 15  1

 713769 ALPACA ALEXANDRO PGFOL Qualificato 0,60  8  23  15 16 16  7

 720355 BRITELLI MARCELLO RMCS Qualificato 0,60  6  23  17 17 17  2

 703107 GONFIACANI LUCA PGALT Qualificato 0,60  6  22  16 18 18  7

 711239 CUOIO ANDREA TRCS Qualificato 0,60  5  21  16 19 19  3

 714451 VALTERIO ALESSANDRO TRORV Qualificato 0,60  3  19  16 20 20  5

 708857 CANGINI THIAGO RMKIP Qualificato 0,60 -3  19  22 21 21  3

 709800 MARCELLO ALESSANDRO PUFAN Qualificato 0,50  2  22  20 22 22  1

 709153 MARCHIORRI MATTIA RICS Qualificato 0,50 -3  22  25 23 23  1

 703116 MATTIOLI GABRIEL CHTEA Qualificato 0,50 -4  17  21 24 24  1

 708858 CIANCALEONI FRANCESCO PGFOL Qualificato 0,40  0  18  18 25 25  3

 721749 DAMIANI MATTIA RMCS Qualificato 0,40 -2  16  18 26 26  5

 703344 MAROCCHINI NICOLO RMAXA Qualificato 0,40 -3  18  21 27 27  2

 712352 FIACCONI ANDREA PUFAN Qualificato 0,40 -5  13  18 28 28  4

 715219 SIMIONE DAVIDE LTFOR Qualificato 0,40 -7  14  21 29 29  6

 716212 CAMMUSO PIETRO RMASI Qualificato 0,40 -10  12  22 30 30  5

 722177 IMPRONTA LORENZO RMCUS Qualificato 0,33 -7  16  23 31 31  1

 713783 PROIETTI LORENZO TRCS Qualificato 0,20 -4  16  20 32 32  2

 711103 MUSCEDERE FILIPPO FRSOR Qualificato 0,20 -7  14  21 33 33  7

 722143 ARTROPOLI CARLO RMCS Qualificato 0,20 -9  14  23 34 34  3

 718520 PARISELLA EMANUELE LTFND Qualificato 0,20 -12  11  23 35 35  3

 724916 PRO ALESSANDRO RMFFO Qualificato 0,20 -15  8  23 36 36  6

 721919 CANNISTRARO PIETRO PGCIS Qualificato 0,20 -16  8  24 37 37  4

 710850 BASTA VALERIO RMROM Qualificato 0,00 -12  13  25 38 38  6

 725718 BARDAHAN EDOARDO LIVIO CHTEA Qualificato 0,00 -15  10  25 39 39  5

 725711 STOVALI VITTORIO PGASP Qualificato 0,00 -16  9  25 40 40  4

 722577 DI LUCA ALESSANDRO RMAPP Qualificato 0,00 -19  11  30 41 41  1

 724563 TRAVAGLINI DANIELE RMFRC Qualificato 0,00 -19  6  25 42 42  7

 729186 PATAMIA ARES PGFOL Qualificato 0,00 -19  6  25 42  2

 703105 REGINI DAMIANO PGALT Eliminato 0,00  0  0  0 10002  6Assente
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1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-AbruzSpada maschile 17:43Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DIOTAIUTI PIETRO 698507 V 2 V 2 V V  0,670  8  24FRCAS

 2 MATTIOLI GABRIEL 703116 2 V 0 0 V V  0,500 -4  17CHTEA

 3 MARCHIORRI MATTIA 709153 V 4 V 1 V 2  0,500 -3  22RICS

 4 MARCELLO ALESSANDRO 709800 1 V 4 2 V V  0,500  2  22PUFAN

 5 VALERIO JACOPO 699189 V V V V V V  1,000  23  30LTFOR

 6 DI LUCA ALESSANDRO 722577 3 1 4 1 1 1  0,000 -19  11RMAPP

 7 IMPRONTA LORENZO 722177 0 1 V 4 1 V  0,330 -7  16RMCUS

 2Girone N.

 1 PROIETTI LORENZO 713783 2 4 2 3 V  0,200 -4  16TRCS

 2 SCUOTTO ANDREA 710331 v3 V 2 V V  0,800  6  20RMLAM

 3 BRITELLI MARCELLO 720355 V 4 4 V V  0,600  6  23RMCS

 4 LE GRAND LEONARDO 714454 V V V V V  1,000  14  25TRORV

 5 MAROCCHINI NICOLO 703344 V 3 2 3 V  0,400 -3  18RMAXA

 6 PATAMIA ARES 729186 2 0 1 0 3  0,000 -19  6PGFOL

 3Girone N.

 1 CANGINI THIAGO 708857 1 V 3 V V  0,600 -3  19RMKIP

 2 ALIPRANDI GIACOMO 700638 V V V V V  1,000  19  25PGCIS

 3 ARTROPOLI CARLO 722143 4 1 V 2 2  0,200 -9  14RMCS

 4 PARISELLA EMANUELE 718520 V 0 3 1 2  0,200 -12  11LTFND

 5 CIANCALEONI FRANCESCO 708858 4 2 V V 2  0,400  0  18PGFOL

 6 CUOIO ANDREA 711239 4 2 V V V  0,600  5  21TRCS

 4Girone N.

 1 SALVATORI MICHELE 708121 V V V V 2  0,800  13  22RMCS

 2 STOVALI VITTORIO 725711 2 4 0 2 1  0,000 -16  9PGASP

 3 CANNISTRARO PIETRO 721919 0 V 0 1 2  0,200 -16  8PGCIS

 4 DIAMANTI AARON NOIAN 713777 1 V V V V  0,800  11  21PGFOL

 5 FIACCONI ANDREA 712352 1 V V 1 1  0,400 -5  13PUFAN

 6 DI NUCCI PIETRO MARIA 699248 V V V 4 V  0,800  13  24LTFOR
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1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-AbruzSpada maschile 17:43Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 VALTERIO ALESSANDRO 714451 V 2 2 V V  0,600  3  19TRORV

 2 CAMMUSO PIETRO 716212 0 0 V 2 V  0,400 -10  12RMASI

 3 MULLER CHRISTIAN 689496 V V 4 v4 V  0,800  12  23PGASP

 4 CHINAPPI ROBERTO 704088 V 4 V V V  0,800  12  24LTFOR

 5 DAMIANI MATTIA 721749 2 V 3 1 V  0,400 -2  16RMCS

 6 BARDAHAN EDOARDO LIVIO 725718 4 3 1 0 2  0,000 -15  10CHTEA

 6Girone N.

 1 LOFFREDO LUCA 712715 V 0 V V 0 V  0,800  12  20RMAXA

 2 SIMIONE DAVIDE 715219 3 0 V 1 0 V  0,400 -7  14LTFOR

 3 TARASCO ALDO 716552 v3 V V 3 0 V  0,800  12  21RMFEN

 4 PRO ALESSANDRO 724916 0 2 0 1 0 V  0,200 -15  8RMFFO

 5 PACCHIANI ERNESTO 717096 2 V V V 0 V  0,800  10  22RMASI

 6 REGINI DAMIANO 703105 A A A A A A  0,000  0  0PGALT

 7 BASTA VALERIO 710850 0 4 4 3 2 0  0,000 -12  13RMROM

 7Girone N.

 1 RUSSO FRANCESCO JOSEPH 720318 V 4 V V V  0,800  4  24FRCAS

 2 GONFIACANI LUCA 703107 4 V 3 V V  0,600  6  22PGALT

 3 MALAGOLI IACOPO 699453 V 4 V V V  0,800  8  24RMCS

 4 ALPACA ALEXANDRO 713769 4 V 4 V V  0,600  8  23PGFOL

 5 TRAVAGLINI DANIELE 724563 3 0 2 0 1  0,000 -19  6RMFRC

 6 MUSCEDERE FILIPPO 711103 4 2 1 2 V  0,200 -7  14FRSOR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VALERIO JACOPO 03/04/13  699189 11 LTFORSI

LE GRAND LEONARDO 18/02/13  714454 42 TRORVSI

ALIPRANDI GIACOMO 15/07/13  700638 63 PGCISSI

SALVATORI MICHELE 22/01/13  708121 74 RMCSSI

CHINAPPI ROBERTO 30/01/13  704088 295 LTFORSI

TARASCO ALDO 05/04/13  716552 316 RMFENSI

MALAGOLI IACOPO 24/07/13  699453 367 RMCSSI

GONFIACANI LUCA 08/07/13  703107 398 PGALTSI

LOFFREDO LUCA 03/08/13  712715 609 RMAXASI

DI NUCCI PIETRO MARIA 24/01/13  699248 6310 LTFORSI

MULLER CHRISTIAN 07/04/13  689496 6411 PGASPSI

CANGINI THIAGO 06/03/13  708857 7812 RMKIPSI

PROIETTI LORENZO 29/10/13  713783 8013 TRCSSI

MARCELLO ALESSANDRO 20/08/13  709800 9314 PUFANSI

MATTIOLI GABRIEL 11/12/13  703116 10415 CHTEASI

BRITELLI MARCELLO 13/04/13  720355 10716 RMCSSI

CUOIO ANDREA 02/12/13  711239 12817 TRCSSI

SIMIONE DAVIDE 12/02/13  715219 12918 LTFORSI

FIACCONI ANDREA 27/05/13  712352 14019 PUFANSI

VALTERIO ALESSANDRO 01/10/13  714451 14820 TRORVSI

REGINI DAMIANO 28/10/13  703105 15021 PGALTSI

RUSSO FRANCESCO JOSEP 27/05/13  720318 15522 FRCASSI

ALPACA ALEXANDRO 13/08/13  713769 15723 PGFOLSI

CAMMUSO PIETRO 21/08/13  716212 17924 RMASISI

DIAMANTI AARON NOIAN 22/04/13  713777 18025 PGFOLSI

CIANCALEONI FRANCESCO 24/06/13  708858 19226 PGFOLSI

SCUOTTO ANDREA 17/10/13  710331 20027 RMLAMSI

DIOTAIUTI PIETRO 28/09/13  698507 20428 FRCASSI

MARCHIORRI MATTIA 05/10/13  709153 23129 RICSSI

MAROCCHINI NICOLO 28/07/13  703344 23430 RMAXASI

CANNISTRARO PIETRO 30/09/13  721919 24031 PGCISSI

PARISELLA EMANUELE 20/09/13  718520 24132 LTFNDSI

PACCHIANI ERNESTO 08/05/13  717096 29033 RMASISI

BASTA VALERIO 08/10/13  710850 29234 RMROMSI

MUSCEDERE FILIPPO 23/10/13  711103 31735 FRSORSI

TRAVAGLINI DANIELE 15/10/13  724563 33736 RMFRCSI

ARTROPOLI CARLO 28/07/13  722143 9.99937 RMCSSI

BARDAHAN EDOARDO LIVIO 06/12/13  725718 9.99938 CHTEASI

DAMIANI MATTIA 01/12/13  721749 9.99939 RMCSSI

DI LUCA ALESSANDRO 08/07/13  722577 9.99940 RMAPPSI

IMPRONTA LORENZO 02/05/13  722177 9.99941 RMCUSSI

PATAMIA ARES 04/06/13  729186 9.99942 PGFOLSI

PRO ALESSANDRO 26/04/13  724916 9.99943 RMFFOSI

STOVALI VITTORIO 19/08/13  725711 9.99944 PGASPSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARDAHAN EDOARDO LIVIO 06/12/13 725718  9.999CHTEA-CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI SI

MATTIOLI GABRIEL 11/12/13 703116  104SI

DIOTAIUTI PIETRO 28/09/13 698507  204FRCAS-CUS CASSINO SI

RUSSO FRANCESCO JO 27/05/13 720318  155SI

MUSCEDERE FILIPPO 23/10/13 711103  317FRSOR-SCHERMA SORA SI

PARISELLA EMANUELE 20/09/13 718520  241LTFND-SCHERMA FONDI SI

CHINAPPI ROBERTO 30/01/13 704088  29LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

DI NUCCI PIETRO MARIA 24/01/13 699248  63SI

SIMIONE DAVIDE 12/02/13 715219  129SI

VALERIO JACOPO 03/04/13 699189  1SI

GONFIACANI LUCA 08/07/13 703107  39PGALT-SCHERMA ALTOTEVERE SI

REGINI DAMIANO 28/10/13 703105  150SI

MULLER CHRISTIAN 07/04/13 689496  64PGASP-ACC SCHERMA SPOLETO SI

STOVALI VITTORIO 19/08/13 725711  9.999SI

ALIPRANDI GIACOMO 15/07/13 700638  6PGCIS-SCHERMA GRIFO PERUGIA SI

CANNISTRARO PIETRO 30/09/13 721919  240SI

ALPACA ALEXANDRO 13/08/13 713769  157PGFOL-CLUB SCHERMA FOLIGNO SI

CIANCALEONI FRANCESCO 24/06/13 708858  192SI

DIAMANTI AARON NOIAN 22/04/13 713777  180SI

PATAMIA ARES 04/06/13 729186  9.999SI

FIACCONI ANDREA 27/05/13 712352  140PUFAN-FANUM FORTUNAE SCHERMA SI

MARCELLO ALESSANDRO 20/08/13 709800  93SI

MARCHIORRI MATTIA 05/10/13 709153  231RICS-CLUB SCHERMA RIETI SI

DI LUCA ALESSANDRO 08/07/13 722577  9.999RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

CAMMUSO PIETRO 21/08/13 716212  179RMASI-IPPOCAMPO ROMA SI

PACCHIANI ERNESTO 08/05/13 717096  290SI

LOFFREDO LUCA 03/08/13 712715  60RMAXA-AXA SCHERMA SI

MAROCCHINI NICOLO 28/07/13 703344  234SI

ARTROPOLI CARLO 28/07/13 722143  9.999RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

BRITELLI MARCELLO 13/04/13 720355  107SI

DAMIANI MATTIA 01/12/13 721749  9.999SI

MALAGOLI IACOPO 24/07/13 699453  36SI

SALVATORI MICHELE 22/01/13 708121  7SI

IMPRONTA LORENZO 02/05/13 722177  9.999RMCUS-CUS ROMA SI

TARASCO ALDO 05/04/13 716552  31RMFEN-ROMA FENCING SI

PRO ALESSANDRO 26/04/13 724916  9.999RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

TRAVAGLINI DANIELE 15/10/13 724563  337RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CANGINI THIAGO 06/03/13 708857  78RMKIP-KIPLING SEZIONE SCHERMA SI

SCUOTTO ANDREA 17/10/13 710331  200RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

BASTA VALERIO 08/10/13 710850  292RMROM-CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO SI

CUOIO ANDREA 02/12/13 711239  128TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

PROIETTI LORENZO 29/10/13 713783  80SI

LE GRAND LEONARDO 18/02/13 714454  4TRORV-UISP SCHERMA ORVIETO SI

VALTERIO ALESSANDRO 01/10/13 714451  148SI
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